
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 120/2009 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2009 (PMRC) – MENOR 
PREÇO POR ITEM 

 
Objeto: Aquisição de 06 (seis) tanques para resfriamento de 
leite, com capacidade de 1000 litros e coleta a cada 24 horas, 
instalado, especificado com normas ISSO, DIN e ABNT, com 
assistência técnica de fábrica, num raio de 100 Km, a serem 
utilizados nas comunidades Sete Voltas, Anhumas, Baggios, 
Bocaina, Oliveiras e Água da Mula, conforme Contrato nº 
0238097-81/2007 / MAPA / CAIXA / PROGRAMA PRODESA. 
Contratada: ELISETE BOTTON HENRICH 
CNPJ/MF: 02.546.924/0001-13 
Valor: R$ 44.940,00 (Quarenta e quatro mil, novecentos e 
quarenta reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias após a entrega dos serviços e 
apresentação de nota fiscal 
Vigência: 13 de julho de 2009 a 11 de outubro de 2009. 
Assinatura: 13 de julho de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  120/2009 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  024/2009 (PMRC) – MENOR PREÇO POR ITEM


